
S.G.S.  s . r . l .u .
Socictà Gestione Servizi

sirati sotto do direame eil coordinamento del Comune di Piombino
Nia Ferruccio, 4

52085 Piombino (11)
C.: /1.1. 01107540492

Farmacle Comunali
Piambino

Determina n. 42/2021

OGGETTO: Premio Produzione anno 2020 ramo tributi e servizi.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

P r e m e s s o  c h e

con Delibera di C.C. di Piombino n° 137 del 29/11/2018 è stato approvato il percorso
di liquidazione della Soc. Piombino Patrimoniale srlu, società partecipata interamente
dal Comune di Piombino, e il trasferimento alla nascente S.G.S. srlu (Società Gestione
Servizi) anch'essa interamente partecipata dal Comune di Piombino, come da percorso
allegato alla Delibera stessa;

con atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della Dr.ssa Pin

Piombino, la Soc, Piombino Patrimoniale srlu C.F./P.I. 01547880490 ha trasferito a
partire dal 01/01/2019 alla Soc. S.G.S. srlu C.F./P.I. 01107540492 tutte le attività,

beni, contratti e quanto elencato nell 'atto stesso conservato agli archivi teue su
srlu c/o la sede legale di Via Ferruccio 4 a Piombino (U);

a seguito di quanto sopra sono presenti in S.G.S. srlu n. 2 rami d'azienda,-do curup
relativo al settore Farmacie e uno relativo al settore Servizi e Tributi;

alle dipendenze dei 2 rami d'azienda sono in vigore 2 diversi contratti di lavoro per i
dipendenti, e precisamente il contratto vigente di Federfarma, stipulato in data
26/05/2009, per i dipendenti del ramo Farmacie e il contratto vigente degli Enti Locali,
stipulato in data 21/08/2018, per il ramo Servizi e Tributi;

Considerato che la Piombino Patrimoniale srlu ha sempre erogato il premio di
produttività ai propri dipendenti in concomitanza e seguendo gli stessi criteri applicati
dal Comune di Piombino;

Sede Legaler Via Ferruccio, 4 - 57025 Piombino (LJ) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 iV.

Permania le tutele- Piazo Costiluione 5- 35 23 Pimi) L- 0563 224114- 57025 Piombino (LJ) - tel 0565 222087

Parmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 - 57025 Piombino (LI) - Bel. 0565 45092
PEC (ramo farmacic): sg/armacie@toscanapcc. il

Ufficio Tari - Piazza Giovanal Borio, 3 - 5702,5 Piombino (11) - 101 0565e7288 /6110-

Ufficio Pubbliche Amarioal - Pubblu ota Lampades 10.
.intivicomune.piombinoli.it

Ino (LI) - tel. 056563370



S . G . S .  s . r . l . u .
in a Societ) Gest ione Servizi  u onl in

Via ferruccio, d
57025 Piombino (1.0

CF. /P. 01107540492
F a r m a c l e  C o m u n a l i

Prambera

Visto che il Comune di Piombino erogherà ai propri dipendenti la produttività relativa
all'anno 2020 in data 27/10/2021;

Vis to  che ne l  ramo Tr ibut i  e  Serv iz i  (ex  P iombino Pat r imonia le  sr lu)  ne l l 'anno 2020

erano presenti  n° 8 dipendenti  di  cui:
n° 1 cat. D posizione organizzativa
na 4 cat.  C
n°  3  ca t .  3

Preso atto delle schede di valutazione del personale compilate per singolo dipendente
relativamente al ramo Tributi e Servizi sotto riportate e che si conservano agli atti
della Società

Livello atruazione
obi ctti vi stratigici
(aex 15 punti)

l'alatulone sul 1. Qualità della 2. Capacità di cendurre e 3. Patraciale
Dirigente per prestazione, grado concludere pon itiva ae ste predeasionale

raggiungimento
chiettivi di settore

precisloce, Il propelo lamora capresto al
puntaalità, db igeraa, ar icstaesento raggiungimeah

(nax30 panti) arcuratezza, rapidità all'elicienza (Cat AB/C degli die mM (Ce
eserazione (Cat. pradi mar 14 Csi D punt

13a5 9)

1. Capacttà di
re tu  i one  l a te ra

ed  es te rana l

T o t a l e

P u n t i
- c o n o m e

Acquisite le schede di valutazione del personale di cui sopra e gli importi base per le
varie categorie di appartenenza fissate dal Comune di Piombino, la metodologia di
calcolo adottata dal Comune in accordo con le OO.SS. del Comune stesso, gli
obbiettivi stabiliti dal Comune di Plombino e la percentuale di raggiungimento degli

stessi;

DETERMINA

NON2009008 Sede Legales Via Fermiccio, a - 5702, Piombino (11) (l. 0565 6311 C.T. /P.T 0107310192 - Cap Socialo € 210.000.00.0.



S . G . S .  s . r . l . u .
Società Gestione Servizi

Socirld sole la direaone e il mordinamcato del Comune di Mondino
Via Ferruccio. 4

57025 Piombino (11)
C.F. /P.1. 01107540492

-

F a r m a c i e  C o m u n a l i
Piombino

di erogare la Produttività relativa all 'anno 2020 alla data del 27/10/2021 con i
seguenti criteri:

1) per i dipendenti del ramo Tributi e Servizi, ad eccezione del dipendente categoria D
la cui valutazione sarà effettuata a parte con il criterio dei Dirigenti e delle Posizioni
Organizzative adottato dal Comune di Piombino, in base alle valutazioni per singolo
dipendenteparametrando il punteggio all'importo medio delle categorie di
inquadramento contrattuale, come da schema sotto riportato e conservato agli atti
della società, con il punteggio assegnato a ciascun dipendente;

2) l'importo da erogare a ciascun dipendente dell'elenco di cui sotto è quello della
colonna "'importo calcolato".

Categorie Budget
1.523,23
1.961,29

Punt i
1 9 4 2

f a s c i a

1 0 0

A Punti
m a k

tasca 3.
100

Valore Valore Valora Valore
uno cat

500,13 000.37 611.31

3450,5750

calcolo

C a l %
?Pere

Fascial Fascia
importo Puntapolo

Totalt 3.150,3750 303.00 392,37

Piombino li 24/09/2021

A m m i n i s t r a t o r e  U n i c o

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 - 57025 Piombino (L) - tel. 0565 63111 - C.T. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale C210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 - 57025 Piombino (LJ) - tel. 0565 224414

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 - 17025 Piombino Al del orate peripe,-mol torifirtin comune.piombino.li.il
Ufficio Tosap

Ufficio Pubbliche Affissioni - Pubblien.Pongon:P E  C o m e d o n ? (LI) - tel. 056563370


